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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT URBAN

1 ) -~ JVES o~ :
Nr. xN22 Prot. Lezhé, mé O35 /& /2025

i

URDHER
Nr. O ., daté O /og /2025

“PER NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR. 225 DATE 08.05.2025 PER
KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PER MONITORIMIN NiE TERRREN TE
HAPESIRAVE PUBLIKE GJATE SEZONIT TURISTIK VEROR 2025 NE
BASHKINE LEZHE”

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar , ligji nr
107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” té ndryshuar, ligjit nr.93/2015 “Pér
turizmin “ t€ ndryshuar, ligjit nr 8743 daté 22/02/20001 « Pér pronat e paluajtshme té
shtetit “, t€ ndryshuar , VKM nr 649 daté 16.10.2024 “Pér miratimin e rregutlores pér
kushtet dhe kriteret e ushtrimit t€ veprimtarise se stacionit té plazhit “si dhe té gjitha akteve
nénligjore né fuqi;

URDHEROJ:

. Grupi 1 punés pér monitorimin e zenies s€ hapésirave publike dhe stacioneve te
plazhit ne Zonen e Shengjinit do té ket€ pérberjen si mé poshté :

e Besmir Frroku — Administrator Lezha Invest
- o Renaldo Xhanej — Drejtor né Drejtorin€ Turizmit
e Tonin Zefi -Inspektor Terrent DTTV
e [Fation Noka- Inspektor Terrent DTTV
e Jak Preci — Polic Bashkiak

e Sindi Duraku - Polic Bashkiak
e Bujar Shpendi — Agjensia Rajonale e Bregdetit

- o Punonjes te sherbimeve publike

2. Grupi i punés pér monitorimin e zenies sé hapésirave publike dhe stacioneve te
plazhit ne Zonen e Kunes do té keté pérberjen si mé poshté :

e Brahim Demi — Administrator 1 Njesisé Administrative Shéngjin.
e Mark Galdikaite Zefi -Inspektor Terrent DTTV
e Pavlin Marku - Inspektor Terrent DTTV
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* Jak Gegaj - Polic Bashkiak

e Lush Gega - Polic Bashkiak

* Elton Jushi - Agjensia Rajonale e Bregdetit
* Punonjes te sherbimeve publike

3. Grupi 1 punés pér monitorimin e zenies sé hapésirave publike dhe stacioneve te
plazhit ne Zonen e Ranes se Hedhun do té keté pérberjen si mé poshté .

o Fatjon Zefi -Zevendeskryetar
* Jurgen Marku drejtor né Drejtoriné E Shérbimeve Publike, Infrastrukturés,
Transportit Dhe Mjedisit.
* Erin Pepkolaj -Inspektor Terreni DTTV
» Enkeled Marku - Inspektor Terreni DTTV
o (yerg) Ndoka — Polic Bashkiak
o Nosh Marku - Polic Bashkiake
o Bujar Shpendi — Agjensia Rajonale e Bregdetit

* Punonjes te sherbimeve publike

4. Grupi 1 punés pér monitorimin € zenies sé hapésirave publike dhe stacioneve te
plazhit ne Zonen e Tale dhe Vain do té keté pérberjen si mé poshté :

o Flamur Kuci - Drejtor DPTZHU

» Eraldo Smaci — Kryeinspektor IVMT

o Arben Mesuli -Pergjegjes Drejtoria e sherbimeve .
o Klisman Dodaj -Specialist DTTV

o Ardit Elezi - Specialist DTTV
o Tom Robi —Polic Bashkiak

e Yl Kolndreu - Polic Bashkiak
o Elton Jushi — Agjensia Rajonale e Bregtetit
o Punonjes te sherbimeve publike

5. Grupi 1 punés teé :
o Monitorojé dhe té verifikojé respektimin e kushteve dhe kritereve té ushtrimit té
veprimtarisé sé stacioneve té€ plazhit né té gjithé vijen bregdetare té Bashkisé Lezhé
o Té monitorojé dhe t€ verifikojé subjektet q€ kané lidhur njé kontraté qeraje né
pérputhje me VKM nr.649 daté 16.10.2024 “Pér miratimin e rregullorés pér kushtet
dhe kriteret e ushtrimit t€ veprimtarise se stacionit té plazhit”.
e Verifikimin dhe monitorimin né terren t€ gjithé hapésirés publike né zonat
bregdetare.
o Dorézojé njé raport té detajuar cdo jave te Kryetari Bashkisé mbi realizimin e
detyrave té lena né kété urdher .
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